
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 454/2008, de 5/5/2008 que cedeu a 
servidora Maria Auxiliadora da Silva Campos Dessen, ocupante do cargo de 
Professor Magistério Superior; onde se lê: "da Divisão de Avaliação do Ministério da 
Educação"; leia-se: "da Diretoria de Avaliação da Coordenação de Aperfeiçoamento 
de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação". 

Brasília, 	de maio de 2008. 

1 
RIberto A. R de guiar') 

'Reitor pro tempore 

PPc 


